关于民爆企业证书信息变更的公告（2023年7月18日）

根据企业申请，经对相关材料审核，我厅对鄂尔多斯市东胜区鸿远物资轻化建材有限责任公司《民用爆炸物品销售许可证》（蒙）MB 销许证字-[10]—01的注册地址信息进行了变更，企业生产经营活动所具证书以变更后的信息为准。
特此公告。
附件：内蒙古自治区民爆企业变更信息公示表
2023年7月18日
民爆企业信息变更公示表
	序号
	登记事项
	企业名称：鄂尔多斯市东胜区鸿远物资轻化建材有限责任公司
	 
备注

	变更前注册地址
	变更后注册地址

	1
	注册地址信息变更
	东胜区宝日陶亥东街南
	内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区公园大道 A座8层801